
ZARZĄDZENIE NR 95/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 24 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2019 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz.506) art.257, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 
2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2019r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 7BC4C2C7-1172-488F-BA2B-5FEC4B8F7C98. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

984 044,05 349 044,05 349 044,05 0,00 349 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 044,05 349 044,05 349 044,05 0,00 349 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

834 044,05 349 044,05 349 044,05 0,00 349 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 044,05 349 044,05 349 044,05 0,00 349 044,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00

159 702,75 108 274,69 87 474,69 38 618,48 48 856,21 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 51 428,06 51 428,06 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 702,75 108 274,69 87 474,69 38 618,48 48 856,21 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 51 428,06 51 428,06 0,00

143 502,75 102 074,69 81 274,69 37 618,48 43 656,21 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 41 428,06 41 428,06 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 502,75 102 074,69 81 274,69 37 618,48 43 656,21 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 41 428,06 41 428,06 0,00

35 972 578,67 30 923 099,76 26 713 430,14 19 903 335,77 6 810 094,37 1 228 903,00 1 184 731,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 049 478,91 5 049 478,91 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 972 578,67 30 923 099,76 26 713 430,14 19 903 335,77 6 810 094,37 1 228 903,00 1 184 731,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 5 049 478,91 5 049 478,91 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 686 765,48 11 686 765,48 792 067,17 515 738,58 276 328,59 0,00 10 894 698,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 686 765,48 11 686 765,48 792 067,17 515 738,58 276 328,59 0,00 10 894 698,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

1 985 779,54

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

1

600

60016

754

75412

Dział Rozdział

1

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 95/19

Burmistrza Pajęczna

z dnia 24 lipca 2019 r.

Id: 7BC4C2C7-1172-488F-BA2B-5FEC4B8F7C98. Podpisany Strona 1




